[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 марта 2016  г.

	№  3 / 15

 г. Сысерть
	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 841

Заслушав информацию председателя Комиссии Боброва М.Б., рассмотрев заявление Аликина Алексея Станиславовича об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 841, заявление Аликиной Ларисы Алексеевны об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 841 с правом решающего голоса, руководствуясь  пунктом 7 статьи 29, подпунктом 1 пункта 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия
 РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных комиссий:

избирательного участка № 841:

освободить Аликину Ларису Алексеевну, выдвинутую Свердловским региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 841 с правом решающего голоса;
освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 841 с правом решающего голоса  Аликина Алексея Станиславовича от обязанностей председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 841;

назначить заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №  841  Стихину Татьяну Леонидовну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №  841.
2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии Стихиной Т.Л. провести заседание участковой избирательной комиссии по избранию заместителя председателя комиссии в соответствии с регламентом комиссии.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка №  841 и опубликовать на официальном сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии М.Б. Боброва .

	Председатель

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	М.Б. Бобров

	Секретарь

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	О.М. Макарова